关于江苏宏微科技股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导备案信息公示

江苏宏微科技股份有限公司拟首次公开发行人民币普通股并上市，现正

接受民生证券股份有限公司的辅导。

根据中国证券监督管理委员会有关要求，为提高股票发行上市透明度，

防范化解证券市场风险，保护投资者合法权益，本公司愿接受社会各界和公

众的舆论监督。现将有关联系方式和举报电话公告如下：

江苏宏微科技股份有限公司发起人为赵善麒、李福华、徐连平、康路、

丁子文、江苏九洲投资集团创业投资有限公司等，公司住所：常州市新北区

华山路 18 号，法定代表人：赵善麒，联系人：戴超原，联系电话：0519-85166088，

传真：0519-85162297，电子信箱：cydai@macmicst.com。中国证券监督管理

委员会江苏监管局举报电话：025-84575515，通讯地址：南京市中山东路 90

号华泰证券大厦 19 层（邮编 210002）。

特此公告。

江苏宏微科技股份有限公司

2020 年 7 月 24 日